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VITI AKADEMIK 2020 2021 RAUND 2

NR PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI FITON? PIKET

1 Administrim dhe Politika Sociale 202922400230 FITON 8.37

2 Administrim dhe Politika Sociale 202922800185 FITON 8.26

3 Administrim dhe Politika Sociale 202922800026 FITON 8.22

4 Administrim dhe Politika Sociale 204159500006 FITON 8.21

5 Administrim dhe Politika Sociale 202921100136 FITON 7.93

6 Administrim dhe Politika Sociale 203220300074 FITON 7.88

7 Administrim dhe Politika Sociale 202922400114 FITON 7.80

8 Administrim dhe Politika Sociale 203220300104 FITON 7.74

9 Administrim dhe Politika Sociale 202921100042 FITON 7.74

10 Administrim dhe Politika Sociale 203220300106 FITON 7.63

11 Administrim dhe Politika Sociale 202922400078 FITON 7.45

12 Administrim dhe Politika Sociale 200810700075 FITON 7.42

13 Administrim dhe Politika Sociale 205421800031 FITON 7.42

14 Administrim dhe Politika Sociale 202921300034 FITON 7.41

15 Administrim dhe Politika Sociale 202952300017 FITON 7.41

16 Administrim dhe Politika Sociale 202953200035 FITON 7.39

17 Administrim dhe Politika Sociale 202922400154 FITON 7.35

18 Administrim dhe Politika Sociale 202921100015 FITON 7.33

19 Administrim dhe Politika Sociale 205422100026 FITON 7.28

20 Administrim dhe Politika Sociale 202922800077 FITON 7.26

21 Administrim dhe Politika Sociale 203123800099 FITON 7.24

22 Administrim dhe Politika Sociale 205421800032 FITON 7.21

23 Administrim dhe Politika Sociale 202922400190 FITON 7.19

24 Administrim dhe Politika Sociale 202953200019 FITON 7.18

25 Administrim dhe Politika Sociale 202921300028 FITON 7.16

26 Administrim dhe Politika Sociale 203123700187 FITON 7.16

27 Administrim dhe Politika Sociale 202921100024 FITON 7.10

28 Administrim dhe Politika Sociale 202921900006 FITON 7.08

29 Administrim dhe Politika Sociale 203123700041 FITON 7.07

30 Administrim dhe Politika Sociale 202922800074 FITON 6.95

31 Administrim dhe Politika Sociale 205422600001 FITON 6.95

32 Administrim dhe Politika Sociale 205421800058 FITON 6.92

33 Administrim dhe Politika Sociale 202921900001 FITON 6.90

34 Administrim dhe Politika Sociale 205421800054 FITON 6.88

35 Administrim dhe Politika Sociale 202921200037 FITON 6.87

36 Administrim dhe Politika Sociale 205422600007 FITON 6.87

37 Administrim dhe Politika Sociale 202921200002 FITON 6.86

38 Administrim dhe Politika Sociale 202922700017 FITON 6.86

39 Administrim dhe Politika Sociale 202921100031 FITON 6.85

40 Administrim dhe Politika Sociale 203123700117 FITON 6.85

41 Administrim dhe Politika Sociale 202952300020 FITON 6.85



42 Administrim dhe Politika Sociale 202922800044 FITON 6.84

43 Administrim dhe Politika Sociale 202922800134 FITON 6.81

44 Administrim dhe Politika Sociale 202921100005 FITON 6.78

45 Administrim dhe Politika Sociale 202923100093 FITON 6.78

46 Administrim dhe Politika Sociale 201938500020 FITON 6.77

47 Administrim dhe Politika Sociale 202923100018 FITON 6.70

48 Administrim dhe Politika Sociale 202921400021 FITON 6.67

49 Administrim dhe Politika Sociale 202921100007 FITON 6.59

50 Administrim dhe Politika Sociale 202923100007 FITON 6.59

51 Administrim dhe Politika Sociale 202922800160 FITON 6.58

52 Administrim dhe Politika Sociale 202923100064 FITON 6.56

53 Administrim dhe Politika Sociale 202922700022 FITON 6.54

54 Administrim dhe Politika Sociale 202923100017 FITON 6.51

55 Administrim dhe Politika Sociale 202921100153 FITON 6.51

56 Administrim dhe Politika Sociale 202952300019 FITON 6.51

RENDITJA SIPAS MVKM


